PORTARIA Nº 1.780/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
32.826/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO
VERTICAL aos servidores constantes na relação anexa, nos termos
do artigo 32, da Lei nº. 7.756/2019, a partir da data em que fizeram
jus.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de agosto de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800310034003100310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800310034003100310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.780/2023

SERVIDOR Matrícula CARGO LOTAÇÃO PROMOVIDO
PARA

A PARTIR
DE

PROC. Nº

ADRIANA MAIA PEREIRA MARTINS 1884502
Professor PEB-A, Habilitação/

Especialização, Grupo V,
 Nível I, Referência L

SEME NÍVEL II 28/09/2022  243866/2021

ALCIONE SURRAGE DE SOUSA
2205001 Cirurgião Dentista Clínico

Geral, Classe de Subsídio
GEB,  Nível I, Referência I

SEMUS NÍVEL II 19/09/2022  248170/2021

ANA PAULA DE CARVALHO
TEIXEIRA SILVA

1748701
Cirurgião Dentista Clínico

Geral, Grupo GEB,
Nível II, Referência J

SEMUS NÍVEL III 21/11/2022  71834/2022

CARLA ZANOTELI MASTELA  1882704
Professor PEB B, Habilitação:

Especialização, Grupo V,
Nível I, Referência K

SEME Nível II  28/09/2022 231070/2021

DANIELLA CRISTINA QUINTELA
 DA COSTA NUNES BAPTISTA

1752303
Nutricionista, Classe de

subsídio GEA,
Nível I, Referência J

SEMUS NÍVEL II 01/03/2022 8466/2020

DANIELLE MOREIRA
FERREIRA GONCALVES 1703202

Professor PEB B,, Habilitação:
Especialização, Grupo V,

Nível II, Referência J
SEME NÍVEL III 08/11/2021 244036/2021

DANIELLE MOREIRA
FERREIRA GONCALVES

1274801
Professor PEB B, Habilitação:

Especialização, Grupo V,
Nível II, Referência L

SEME NÍVEL III 08/11/2021 244036/2021

DIONI FREITAS ALMEIDA 1907305
Agente de Trânsito, Grupo
GFA,  Nível I, Referência I SEMSEG NÍVEL II  12/04/2022  22012/2022

FABÍOLA PERESTRELO DA SILVA 1748301 Auxiliar de Educação, Grupo
GTAA, Nível I, Referência J

SEME NÍVEL II 01/03/2022  243984/2021

FRANCO ALBANO
VARGAS CUSTODIO 1246202

Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio
GEB, Nível II, Referência J

SEMUS NÍVEL III 03/03/2021  10266/2020

GIANE ANGELA PIN MOREIRA 2194605
PROFESSOR PEB, Habilitação

Especialização, Grupo V
Nível I, Referência J

SEME NÍVEL II 30/08/2022  49097/2022

LUDMILA SAMPAIO 1882106
Professor PEB B, Habilitação:

Especialização, Grupo V,
 Nível I, Referência J

SEME NÍVEL II 28/09/2022  232073/2021

MARIA ELENICE DE SOUSA SILVA 1038101
Técnico de Enfermagem,
Classe de Subsídio GTAD,

Nível I, Referência H
SEMUS NÍVEL II 15/06/2020 6925/2020

MARIA JOSE PIM 1043002
 Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB, Nível II, Referência M
SEMUS NÍVEL III  26/11/2021 248144/2021

RENATA LOPES DOS
SANTOS ZAGOTTO 1031901

Técnico em Serviços
Administrativos, Classe de

Subsídio GTAD,
Nível II, Referência M

SEMAD
NÍVEL III

30/11/2021  248852/2021

ROBERTA CARVALHO
 STHEL BALLIANA

1078401
Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de subsídio
GEB, Nível II, Referência J

SEMUS NÍVEL III 04/08/2022 253772/2021

SANDRA CRISTINA ROSA PEIXOTO 990001
Professor PEB-A,

Especialização, Grupo V,
Nível II, Referência T

SEME NÍVEL III 30/12/2019  49034/2019

WANDERSON DE SOUZA GAVA 1823702 Motorista, Classe de Subsídio
GOC, Nível I, Referência J

SEMUS NÍVEL II 12/04/2022 9027/2020

ZENY CARDOSO FERREIRA 1706002
Professor PEB B, Habilitação:

Especialização, Grupo V,
Nível II, Referência J

SEME NÍVEL III 15/08/2021 9676/2020

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800310034003100310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800310034003100310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.780/2023
	 71834/2022

		2023-08-18T16:39:48-0300